

Årsredovisning

för

060 Telecom AB

559330-7282

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Eklöf, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för 060 Telecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att tillhandahålla tjänster och försäljning inom telefoni, IT- och fordonslösningar m.m till den lokala B2B marknaden.

Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	8 782	6 842
Resultat efter finansiella poster	94	-124
Soliditet (%)	5,8	1,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	125 000	-123 578	26 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 578	123 578	0
Årets resultat			91 525	91 525
Belopp vid årets utgång	25 000	1 422	91 525	117 947

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 125 000 kr. (125 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 422
årets vinst	91 525
	92 947

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	90 000
i ny räkning överföres	2 947
	92 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-17 -2022-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 781 674	6 841 771
Övriga rörelseintäkter		-83 994	75 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 697 680	6 916 816
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 876 213	-3 312 312
Övriga externa kostnader		-1 331 540	-1 737 907
Personalkostnader	2	-2 264 921	-1 837 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 266	-134 996
Övriga rörelsekostnader		0	-15
Summa rörelsekostnader		-8 566 940	-7 023 179
Rörelseresultat		130 740	-106 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 915	-17 320
Summa finansiella poster		-36 894	-17 215
Resultat efter finansiella poster		93 846	-123 578
Resultat före skatt		93 846	-123 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 321	0
Årets resultat		91 525	-123 578

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	223 449	307 242
Summa immateriella anläggningstillgångar		223 449	307 242
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 617	29 089
Summa materiella anläggningstillgångar		18 617	29 089
Summa anläggningstillgångar		242 066	336 331
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		326 818	260 038
Summa varulager		326 818	260 038
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 244 819	643 176
Fordringar hos koncernföretag		71 484	0
Övriga fordringar		75 608	2 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 673	131 186
Summa kortfristiga fordringar		1 459 584	776 806
Summa omsättningstillgångar		1 786 402	1 036 844
SUMMA TILLGÅNGAR		2 028 468	1 373 175

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 422	125 000
Årets resultat		91 525	-123 578
Summa fritt eget kapital		92 947	1 422
Summa eget kapital		117 947	26 422
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5 6	386 562	422 352
Summa långfristiga skulder		386 562	422 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		753 732	364 632
Skulder till koncernföretag		0	198 670
Skatteskulder		0	9 097
Övriga skulder		381 300	163 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 927	188 897
Summa kortfristiga skulder		1 523 959	924 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 028 468	1 373 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-17 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 967	0
Inköp	0	418 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 967	418 967
Ingående avskrivningar	-111 725	0
Årets avskrivningar	-83 793	-111 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 518	-111 725
Utgående redovisat värde	223 449	307 242

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 361	0
Inköp	0	52 361
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 361	52 361
Ingående avskrivningar	-23 272	0
Årets avskrivningar	-10 472	-23 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 744	-23 272
Utgående redovisat värde	18 617	29 089

Not 5 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom fem år.

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	386 562	422 352

Göteborg 2024-06-28

Tony Eklöf
Tony Eklöf
Ordförande

Björn Andersson
Björn Andersson